

CASTRÉN

Hyvät Castrén-suvun jäsenet.

PITKÄN tauon jälkeen lähestymme sukulaisia tällä yhdistyksemme tiedotuskirjeellä. Sukukokouksemme on jälleen lähestymässä.

TÄLLÄ kertaa se pidetään lähellä sukumme alkukotia, Sääksmäen (nyk. Valkeakosken) Linnaisten kylää sijaitsevassa Päivölän kansanopistossa lauantaina 11. kesäkuuta toisaalla tässä lehdessä esitetyn ohjelman mukaisesti.

KOKOUPÄIVÄNÄ tutustutaan myös Linnaisten kylään ja läheisellä Rapolanharjulla sijaitsevaan Pohjoismaiden suurimpaan muinaislinna. Halukkaat voivat tutustua myös Päivölään sijoitettuun yksityiseen Mannerheim-museoon.

VARSINAISEN virallisen sukukokouksen lisäksi tarjolla on muunkinlaista yhdessäoloa ja informaatiota. Aluksi suoritetaan läsnäolevien suvun jäsenten esittely, jota varten olisi hyvä ottaa mukaan v. 1992 ilmestynyt sukukalenteri. Sen avulla sukulaisuussuhteiden selvittely olisi helpompaa. Kokouksessa tulee olemaan näytteillä myös suvun vaakunalla varustettu isännän viiri, ja siellä keskustellaan suvun vaakunan käytön ehdoista.

TÄMÄ sukukirje kokousta koskevine informaatioineen lähetetään niille suvun jäsenille, joiden osoite on tiedossa. Sukuneuvosto pyytää kaikkia kirjeen saaneita informoimaan mahdollisesti osattomaksi jääneitä sukulaisiaan.

TERVETULOA Päivölään. Tällä kertaa osanottohintakin on edullinen!

Sukuneuvoston puolesta

Paavo Castrén

Castrén-suku internetissä.

SUKUYHDISTYKSELLÄ on jo vuosien ajan ollut kotisivu internetissä. Ajankohtaisten asioiden lisäksi sivuilta löytyy tietoa yhdistyksestä, sukukokouksista ja vaakunastamme.

OSOITE on nykyään helpompi muistaa: www.castren.net. Tervetuloa surffaamaan kotisivuille.

Unohtuiko jäsenmaksu?

KULUNEELTA jäsenmaksukaudelta (1.1.2000-31.12.2004) merkittävä osa yhdistyksen jäsenien jäsenmaksuista on vielä yhdistykseltä saamatta. Sukukokous päätti ettei erillisiä maksukehoituksia lähetetä ja siksi asia on varsin ymmärrettävää.

PYYDÄMME kohteliaimmin kaikkia sukulaisia tarkastamaan asian omalta ja läheisten kohdalta sekä tarvittaessa suorittamaan jäsenmaksun yhdistyksen tilille huhtikuun 2005 aikana. Jäsenmaksuvaroja tarvitaan mm. sukukokouksen järjestelyihin.

JÄSENMAKSU on aikuisilta 34 euroa ja opiskelijoilta 17 euroa. Jäsenmaksukauden alkaessa alle 16-vuotialta ei peritä jäsenmaksua.

SUVUN tilinumero löytyy postitetusta sukukirjeestä tai sitä voi tiedustella sukuyhdistyksen sihteeriltä: marja.castren(at)wip.fi

MERKITKÄÄ saajaksi Castrén-suku ry. ja kuittiin täydellinen nimi ja syntymäaika.

Uusi julkaisu sukuyhdistykseltä.

SUKUNEUVOSTOSTA koottu pieni toimituskunta on koonnut aikaisemmissa sukukokouksissa pidetyt esitelmät ja muutamia muita suvun jäseniä koskevia artikkeleita kirjaksi, jonka näytekappale tai luonnos tulee olemaan esillä kokouksessa.

HALUKKAAT voivat tilata tätä teosta ennakkoon sukukokouksessa. Kirjoja painetaan tilauksia vastaava määrä. Kirjan lopullinen sisältö, laajuus ja hinta eivät ole vielä tiedossa.

Sukukalentereita vielä saatavilla.

KLAUS CASTRÉNIN toimittamaa nk. preesens-kalenteria on edelleen saatavilla. Tilaukset voi osoittaa yhdistyksen sihteerille. Castrén-suku 1992 -teoksen hinta on 30 euroa. Hintaan lisätään postikulut.

Ilmoittaudu Päivölään 15. toukokuuta mennessä.

PYYDÄMME ystävällisesti kaikkia sukulaisia ilmoittautumaan sukukokoukseen kirjallisesti oheisella lomakkeella.

LOMAKKEEN voi toimittaa postitse, faksilla tai vaihtoehtoisesti lähettää samat tiedot sähköpostilla sukuyhdistyksen sihteerille.

Sukuyhdistyksen yhteystiedot

Castrén-suku ry.
c/o Marja Castrén
Töölönkatu 30 b A 7
00260 Helsinki

Koti puhelin (09) 454 9557
Työ puhelin (09) 6122 8331
Työ faksi (09) 2600 200
Sähköposti marja.castren(at)wip.fi

Osoitetietoja kaivataan.

YHDISTYKSEMME postituslista vanhentuu vuosien varrella. Vaikka yhteystietoja päivitetään talkoovoimin, kaikki eivät saa tätä kirjettä. Siksi pyydämme kaikkia sukulaisia tiedottamaan oman perheen jäsenille ja muille läheisille sukulaisille tulevasta sukukokouksesta.

MUUTTUNEET tai puutteelliset osoitetiedot pyydämme toimitamaan sukuyhdistyksen sihteerille.

Tietoja sukukokousta varten.

PYYDÄMME ystävällisesti ilmoittamaan suvun perheissä tapahtuneista muutoksista sihteerille ennen sukukokousta. Kaipaamme suvun esittelyä varten tietoa uusista perheistä ja jälkikasvusta sekä edellisen sukukokouksen jälkeen poisnukkuneista.

Sukukokouksen kustannukset

SUKUTAPAAMISEMME hinta aterioineen on 20,00 euroa/hlö, alle 12 vuotiaat puoleen hintaan, alle 4v. ilmaiseksi. Maksut kerätään Päivölässä. Pyydämme ystävällisesti varaamaan tasarahan käteisellä. Pankki- ja luottokortit eivät valitettavasti käy maksuvälineenä. *Yhteiskuljetus maksetaan erikseen linja-autoon noustaessa.*

Sukukokous Päivölässä 11.6.2005

TAPAHTUMAPAIKKAAN voi halutessaan tutustua internetissä osoitteessa www.paivola.fi. Osoite Valkeakoskella sijaitsevaan Päivölän kansanopistoon on Päivöläntie 52, 37770 TARTTILA. Omalla autolla saapuvat voivat ladata ajo-ohjeen samaiselta sivulta Yhteystiedot-osiosta.

Päivän ohjelma (pienet muutokset mahdollisia)

KLO 8.00 lähtee yhteiskuljetus Helsingistä Päivölään. Linja-auto lähtee Rautatietorilta Fennian edestä. Edestakaisen yhteiskuljetuksen hinta on 20 euroa ja alle 12 vuotiailta 15 euroa. Matka maksetaan käteisellä (kortit eivät kelpaa) linja-autoon noustaessa.

KLO 9.30 nautimme aamukahvin ja pikkusuolaista Päivölässä. Aamukahvin yhteydessä tapahtuu läsnäolevien sukulaisten esittely.

KLO 11.00 tutustuminen Linnaisten kylään ja Mattilan taloon. Kuljetus linja-autolla yhdessä tai useammassa erässä kansanopistolta.

KLO 13.15 tarjoillaan lounas Päivölässä, jonka jälkeen pidetään yhdistyksen virallinen kokous. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja sen jälkeen on mahdollisesti esitelmä Linnaisten kylästä.

PÄIVÖLÄSSÄ on aikataulun salliessa mahdollisuus halukkailla tutustua Mannerheim-näyttelyyn. Pääsylippujen hinnat: Aikuiset 3 euroa, lapset 5-12 vuotiaat 1,5 euroa.

KLO 16.30 siirtyminen linja-autolla ja omilla autoilla Rapolanharjulle. Emme palaa enää Päivölän kansanopistolle.

PALUUMATKALLA on siis tutustuminen Rapolanharjun muinaislinna (Oppaana mahdollisesti säveltäjä Kari Rydmanin). Rapolanharjulla heitämme jäähyväiset omilla autoilla liikkuville.

KLO 19.00 yhteiskuljetus saapuu Helsinkiin Fennian eteen.

Ilmoittautumis- lomake

Ilmoittaudu sukkokoukseen
15. toukokuuta mennessä.

TÄMÄN lomakkeen voi
toimittaa postitse, faksilla tai
vaihtoehtoisesti lähettää samat
tiedot sähköpostilla
sukuyhdistyksen sihteerille.

Sukuyhdistyksen yhteystiedot

Castrén-suku ry.
c/o Marja Castrén
Töölönkatu 30 b A 7
00260 Helsinki

Koti puhelin (09) 454 9557
Työ puhelin (09) 6122 8331
Työ faksi (09) 2600 200
Sähköposti:
marja.castrén(at)wip.fi

Rekisteri-ilmoitus

CASTRÉN-SUKU ry:n
jäsenistään ylläpitämässä
rekisterissä on tallennettuna
tämän lomakkeen sisältämät
tiedot sekä mahdollisesti tieto,
jolla saman perheen jäsenet
voidaan tunnistaa. Rekisterissä
voi olla myös tiedot jäsen-
maksuista ja loki yhdistyksen
lähettämistä viesteistä.

OTTEEN rekisterin sisältämistä
tiedoista omalta ja holhot-
tavien lasten osalta saa osoit-
tamalla kirjallisen pyynnön
yhdistyksen sihteerille.

POSTITUSREKISTERIN tietoja
käytetään vain yhdistyksen
tiedotustoimintaan, eikä niitä
myydä tai luovuteta muuhun
tarkoitukseen.

Etunimet, kutsumanimi alleviivattuna

Sukunimi

Syntymäaika

Sivunumero, jolta minut löytää vuoden 1992
sukukalenterista

Osoite

Postinumero ja postitoimipaikka

Puhelinnumero

Sähköpostiosoite

(Mainitse vain jos suvun tiedotuskirjeen, pikku-utisia tai
linkin kotisivujen päivityksestä saa lähettää)

Muut kokoukseen osallistuvat perheenjäsenet

(Mainitse samat tiedot kuin edellä, jatka tarvittaessa
erilliselle paperille)
